МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД  № 34 «ФИАЛКА»

ПРИКАЗ

23  января 2023 года                 с. Александровское                        № 24 – 0

О подготовке к переходу на ФОП ДО.

Во исполнение ПриказаМинистерства просвещения Российской Федерации «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования» № 1028  от 25.11.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Рабочую группу по внедрению  ФОП ДО в составе:
Довгалева Т.Н.– заведующий МДОУ Детский сад №34 «Фиалка», руководитель Рабочей группы;
члены Рабочей группы:
Никульникова Н.В. -воспитатель;
Гусева Т.А.– музыкальный руководитель;
Сергеева Т.В. - воспитатель.
1. Разработать проект ООП ДО МДОУ Детский сад №34 «Фиалка» на основе ФОП ДО, ФГОС ДО.(Рабочая группа - май, 2023г.)
3.	НазначитьДовгалеву Т.Н.- заведующего , ответственной за:
-подготовку педагогического коллектива ДОО к проведению мероприятий по внедрению ФОП ДО;
-организацию и проведение профессиональной подготовки педагогов к освоению ФОП ДО;
- разработку плана-графикапо внедрению в работу ФОП ДО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ
«Детский сад №34 «Фиалка»                                     Т.Н.Довгалева
С приказом ознакомлены: